

MAAW IVS

Tranevej 4, 3 th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2019

Melissa Azari
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAAW IVS

Tranevej 4, 3 th

2400 København NV

e-mailadresse: azarimelissa@gmail.com

CVR-nr: 38327860

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt at yde konsulentrådgivning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 435.707 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. -472.667.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes retableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.500	0
Bruttoresultat		-2.500	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-433.757	-36.961
Ordinært resultat før skat		-436.257	-36.961
Skat af årets resultat	1	550	0
Årets resultat		-435.707	-36.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-435.707	-36.961
I alt		-435.707	-36.961

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Udsudte skatteaktiver		550	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	550	0
Anlægsaktiver i alt		550	0
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		1	1
Aktiver i alt		551	1

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	1	1
Overført resultat		-472.668	-36.961
Egenkapital i alt		-472.667	-36.960
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		445.218	11.461
Hensatte forpligtelser i alt		445.218	11.461
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.000	25.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.000	25.500
Gældsforpligtelser i alt		28.000	25.500
Passiver i alt		551	1

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	550	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	550	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.500
Nettoopskrivninger primo	-36.961
Andel i årets resultat jf. note	-433.757
Nedskrivning	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-470.718
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-445.218
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tiimo ApS, København	25%	314.463	-1.735,027

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 0,01 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	1
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	1

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0